
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. BALANDŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-6.88 „DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ 

SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2013 m. sausio 11 d. Nr. TS-1.3 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausiosios rinkimų komisijos 2012 m. gruodžio 5 

d. sprendimu Nr. Sp-340 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nario įgaliojimų nutrūkimo 

prieš terminą ir šios savivaldybės tarybos nario mandato naujam savivaldybės tarybos nariui 

pripažinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės  tarybos 2011 m. balandžio 29 d. sprendimą 

Nr. TS-6.88 „Dėl rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“: 

Sveikatos ir socialinės apsaugos komitete vietoje 

 „Rimantas Velykis – Lietuvos socialdemokratų partija“ įrašyti 

 „Eugenijus Germanas Majauskas – Lietuvos  socialdemokratų partija“. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                            Vytautas Vilys   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genovaitė Gavėnienė   

 


